
回 覧   阿波崎Ⅰ地区 地籍調査 説明会 

開催のご案内 

 

 

 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より，阿波崎Ⅰ地区の土地所有者の皆様におかれましては，稲敷市の

地籍調査事業に関し，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

阿波崎Ⅰ地区におきましては，震災の影響が大きかったことなどから，今年

度に改めて現地調査を実施することになりました。つきましては，下記日程

において説明会を開催いたしますので，皆様お誘い合わせの上，ぜひご参加

下さいますようお願いいたします。 

 

調査区域   阿波崎の一部※ 

        内訳 ０．２７ｋ㎡（２７ha）５７０筆 

※旧阿波崎地区は分割して再調査を行っており，今回はそのうちの

一部の調査となります。（別紙，阿波崎Ⅰ地区区域図参照） 

と き  令和元年８月 10日（土） 午後７時から 

ところ  稲敷市役所 東支所 ３階 第１・第２会議室 

       稲敷市結佐１５４５ 

 

＊  ＊ ＊ ＊お問い合わせ先＊ ＊ ＊ ＊ 

 

 調査発注者  稲敷市産業建設部建設課地籍係 

         稲敷市犬塚１５７０－１ 

         ℡ ０２９－８９２－２０００ 

 

 調査担当者  株式会社 ジステック 

 土浦市小松３－２４－２５ 

 ℡ ０２９－８２１－８７５０ 


